（様式５）
実施報告書
　　年　　月　　日

神奈川県知事　　黒　岩　　祐　治　殿
〒（住所）

　（団体名）

　（代表者役職　氏名）
環境・エネルギー学校派遣事業について、次のとおり実施したので報告します。

	委託業務名
	環境・エネルギー学校派遣事業

	実施日
	　　年　　月　　日（ 　 ）

	実施学校名
	　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	授業テーマ名

	対象学年
	　　　 年生
	受講児童（生徒）数
	　　　　 名

	授業実施者人数・氏名
	　名

	実施した授業の概要

（二枚目に写真を添付）
※　写真の公開　可　・　否（可の場合学校に連絡の上、県ＨＰ等で事業ＰＲに使用します）
- 0 -